TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2 2025.24.06.01.PE

Aos trinta dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o

resultado do processo licitatório na modalidade Pregão n° 2025.24.06.01.PE, e

considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o(a)

Sr(a). JOSÉ ANDERSON PASSOS DA COSTA, na qualidade de Autoridade Superior

do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, após reanálise da

conformidade do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte

final do inciso IV do Art. 71 da Lei n° 14.133/2021, o resultado do presente certame

licitatório, ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando em

definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

22.665.311/0001-02

ITEM DESCRICAO

1

- F. LUIZ DE AGUIAR JUNIOR EIRELI

ntratação do serviço de
(RADIOWEB) CÂMARA com alcance
no território do município de são
Gonçalo do Amarante, objetivando
a divulgação de utilidade publica,
tais como: avisos, notas,
comunicados, mensagens,
informativos e transmissão em
tempo real das sessões solenes,
extraordinárias, ordinárias e a

MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

SERVIÇOS 12,00 Serviço 12.213,33 9.995,00 119.940,00

VALOR TOTAL 119.940,00

Homologado para F. LUIZ DE AGUIAR JUNIOR EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 22.665.311/0001-
02, pelo melhor valor de R$ 119.940,00 (cento e dezenove mil, novecentos e quarenta
reais), em 30/07/2025.

dWu utálmov\ Pxo\w--)
José Anderson Passos Da Costa

ORDENADOR(A) DE DESPESAS